CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.106/2023.

“ERRATA”

“DISPÔE SOBRE A PUBLICAÇÃO DAS PORTARIAS
ADMINISTRATIVAS DE 1.080/2023 A 1.099/2023”.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais;

 CONSIDERANDO que as Portarias Administrativas de 1.080/2023 a 1.099/2023 foram

publicadas na edição Extra 1054 e na edição 1055 do Diário Oficial Eletrônico com datas de emissão de 10 de

agosto de 2023 e 11 de agosto de 2023, respectivamente;

            RESOLVE:

Art. 1º Tornam-se sem efeito as Portarias Administrativas de Nº 1.080/2023 a Nº 1.099/2023

da edição Extra 1054 do Diário Oficial Eletrônico com data de emissão de 10 de agosto de 2023.

Art. 2º Ficam mantidas as Portarias Administrativas de Nº 1.080/2023 a Nº 1.099/2023 da

edição 1055 do Diário Oficial Eletrônico com data de emissão de 11 de agosto de 2023.

Art. 3º Esta portaria tem efeitos retroativos a 11/08/2023.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO

DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Presidente Prudente - SP, 15 de agosto de 2023.

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/